1

高发〔2023〕4号

中共高兴镇委员会 高兴镇人民政府
关于调整党政领导班子成员工作分工的通知

各村(社区)党组织、村 (居)委会,镇直(驻镇)各单位：

经党政联席会议研究决定,现将高兴镇党政领导班子成员工

作分工调整通知如下：

廖桥生同志:主持党委全面工作。

吕 泓同志:主持政府全面工作,分管经济和社会发展工作。

黄水宝同志:主持人大全面工作,分管招商引资、工会、电力

等工作，负责民政优抚工作,驻高湖村。

王方萌同志:分管党建、巡视巡察、乡村振兴、巩固拓展脱贫

攻坚成果同乡村振兴有效衔接、绩效考核、项目建设、产业发展、

圩镇建设与管理(含市场监督管理)等工作,联系政协,驻老圩村、

天鹅湖社区。

中共兴国县高兴镇委员会文件

2

陈 中同志:分管应急管理(含消防)、交通、政务(含村务)

公开、营商环境、税务等工作,驻樟坑村。

黄雄飞同志:分管组织、人事、编制、村建、党务公开、老龄

老干、关心“下一代”等工作。

黄 清同志:分管纪检监察工作,驻高兴村。

许春伟同志:分管政法、综治、信访、社会稳定、和谐平安创

建、铁路护路等工作,驻黄群村、水口村。

钟观发同志:主管武装、民兵预备役工作,分管党政办、保密、

深化改革、经管、财务、退役军人等工作,驻长迳村。

曹绪通同志:分管宣传、统战(含民族宗教、侨务)、意识形态、

网信、共青团、文化广电新闻、旅游、乡风文明等工作,协管绩效

考核工作。

邱宇法同志:分管林业、林长制、森林防火等工作,协管人大

工作,驻启光村。

李名雪同志:分管环保、劳动保障、城乡居民医保、城乡居民

养老保险、统计等工作,驻合兴村。

廖芸茹同志(女):分管金融、保险、商务(含电商)等工作,协

管乡村振兴工作,联系教育、科技、体育(含老年体协),驻老营盘

村。

周甘华同志(女):分管卫生健康工作,联系红十字会,驻小春

村。

刘献华同志:分管水利、水保、防汛抗旱、河长制、气象等

3

工作,领办洋池口水库建设工程 (含移民搬迁),驻龙山村。

刘汉林同志:主管烟叶、畜牧兽医、高标准农田等工作,协管

产业发展工作,驻蒙山村。

杨金元同志:主管农粮、农机、农技、蔬菜产业等工作,协管

产业发展工作,驻华坑村。

朱复升同志:主管供销、邮政快递、通信等工作,驻墩坵村。

刘建平同志:主管果茶、花卉苗木等工作,协管产业发展工作，

驻上密村。

肖玉燕同志(女):主管行政审批、综合便民服务中心，分管

妇联(赣南新妇女运动)、招工、人居环境整治、秀美乡村建设等

工作,驻文溪村。

刘载斌同志:主管行政执法，分管住建、农房建设、示范镇建

设、自然资源(含控违拆违)、争资争项、以工代赈等工作,驻山塘

村。

廖纶江同志:协管综治、信访、社会稳定等工作,驻新圩村。

张运元同志(返聘):协管交通工作，驻高多村。

中共高兴镇委员会 高兴镇人民政府

2023 年 2月 13 日